
1

VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS
4. számú módosítása

amely létrejött

• egyrészről a Hajdúdorog Város Önkormányzata (székhelye: 4087 Hajdúdorog, 
Tokaji út 4., képviseli: Csige Tamás polgármester) a továbbiakban, mint Megrendelő

• másrészről DEPONA PLUSZ KFT. (székhely/cím: 3910 Tokaj, Hajdú köz 2., 
adószám: 14299526-2-05, képviseli: Tóth István ügyvezető) a továbbiakban mint 
Vállalkozó

között a mai napon az alábbi feltételekkel:

1. / A felek rögzítik, hogy közöttük 2009. május 25-én vállalkozási szerződés jött létre 
Hajdúdorog, Böszörményi út 3502. számú közút 19+250 - 20+475 km szelvénye között a 
közút bal oldalán (536,537,538,3041 hrsz.) aszfalt burkolatú kerékpárút építése, valamint a 
kapcsolódó munkák elvégzése (csapadékcsatorna) tárgyában a dokumentációban 
meghatározottak szerint. Felújítandó hossz: 1225 m. A felek a vállalkozási szerződést 2009. 
július 28-án, 2009. augusztus 24-én és 2010. augusztus 26-án módosították.

2. / A felek az 1./ pontban meghatározott módosított vállalkozási szerződés III. 1. pontját az 
alábbiak szerint módosítják:

„III./
Vállalkozói díj

1./ A Vállalkozót a szerződésben vállalt tevékenységéért 51.553.936,- Ft + 25 % ÁFA, 
összesen 64.442.421,-Ft, azaz hatvannégymillió-négyszáznegyvenkettőezer-
négyszázh úszón egy forint összegű átalánydíjazás illeti meg, amely a Vállalkozó által 
benyújtott költségvetés (2. számú melléklet) alapján került meghatározásra.

A vállalkozói díj a Vállalkozó meggyőződése szerint a kivitelezés műszaki tartalma szakszerű 
és komplett megvalósításának teljes költségét tartalmazza, ezért utólagos számszaki, 
mennyiségi és műszaki észrevételekre való hivatkozással a díjazás és teljesítési határidő nem 
módosítható. A vállalkozói díj fedezetet nyújt mindazon munkák elvégzésére és a felmerülő 
költségekre, amelyek szükségesek a meghatározott munkák szakszerű és komplett 
megvalósításához. A vállalkozói díj a fentiek mellett minden segédanyag ellenértékét és 
egyéb költséget tartalmazza, kivéve a villanyoszlopok áthelyezéséhez szükséges tervek 
elkészíttetésének, és az ehhez kapcsolódó bármilyen engedélyeztetési tevékenység díját, 
melyet a Megrendelő visel.”

. DEPÓRA PLUSZ KFT.
+ ’ + \ 3910 Tokaj, Hajdú köz 2.5 + Adósz.: 14299526-2-05

; J Ö __  +W A_
_ Város Önkormányzat^ /y/ Depona Plusz Kft. 1

Megrendelő Vállalkozó '
Képv.: Csige Tamás polgármester Képv.: Tóth István ügyvezető



2

3. / Jelen szerződés módosításának indoka:
• a vállalkozási szerződésben foglalt építési munkálatokkal kapcsolatban az eredeti 

pályázati adatok szerint 9 db oszlop került volna áthelyezésre,
• a tervmódosítás miatt 2 db oszlop került elhagyásra, de hálózattechnikai szempontok 

miatt plusz 1 db feszítő oszlop kihelyezése vált szükségessé,
• az engedélyező hatóság által jóváhagyott tervdokumentációnak megfelelően összesen 

8 db oszlop kihelyezése szükséges,
• mivel az eredetileg tervezett 9 db oszlop helyett 8 db oszlopot kell kihelyezni, ezért az 

eredeti vállalkozói díj nettó 106.244,-Ft, azaz nettó Egyszázhatezer- 
kettőszáznegyvennégy Forint összeggel csökkent.

4. / A felek az 1./ pontban meghatározott vállalkozási szerződés további rendelkezéseit 
változatlanul hagyják.

Jelen szerződésmódosítást a felek, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag 
aláírták.

Hajdúdorog Város Önkormányzata 
Megrendelő

Képv.: Csige Tamás polgármester

OSTORA PLUSZ KFT.
3910 Tokaj, Hajdú köz 2.
Adósz.: 14299526-2-05

Depona Plusz KftJ 
Vállalkozó

Képv.: Tóth István ügyvezető


